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 2011 Basın Açıklaması  

“El Vakiye” Görsel Kanalının Resmi Yayına Başlama Duyurusu 
 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, Allah’ın lütfu sayesinde başarıyla gerçekleşen test 

yayınlarının ardından kutlu Ramazan ayından hemen önce “El Vakiye” televizyonunun resmi yayına 
başlayacağını duyurmaktan mutluluk duyarız. Allah’ın izniyle El Vakiye televizyonu, kutlu Ramazan ayının 
gelişi ve El Vakiye televizyonunun yayın hayatına başlaması özel yayınıyla 26 Mayıs 2017 Cuma günü özel 
yayınla yayın hayatına başlayacak. Bu münasebetle Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta bir 
konuşma yapacak. Kanalda düşünce ve siyaset adamlarından seçkin bir grup konuk edilecek. Ayrıca 1438 yılı 
mübarek Ramazan ayı Hilalini gözetleme duyurusu da açıklanacak. 

El Vakiye televizyonu, görsel bir kanaldır. Şu aşamada yayın ve medya programları, internet ve modern 
sosyal iletişim araçları üzerinden izlenebilecek. Bir yandan teknolojik gelişmelere ayak uydurmak öte yandan 
insanlara daha yakın olmak amacıyla televizyonda verilecek mesajlar, genel olarak dünyaya özel olarak da 
Arap ve diğer Müslümanlara ulaştırılacak. Bugünün dünyasında haberler bir sanat, gerçekleri yok etmek bir 
hurafe ve kamuoyunu tezyif etmek de bir zanaat haline gelmiştir... El Vakiye televizyonu, izleyenleri 
sürçmekten koruyacak, gerçekleri olduğu gibi açığa vuracak, eğri hattın yanına doğru hattı çizecektir.  

El Vakiye Kanalı, kuruluş gerçeğinin kanıtı olsun diye “ümmet ideolojisi taraftarlığını” kendisine şiar 
edinmiştir ve bu şiara mutlaka sadık kalacaktır. Bu yüzden El Vakiye televizyonu, görsel, işitsel ve yazılı 
medya organlarının tamamı olmasa da neredeyse büyük çoğunluğunun yaptığı gibi tarafsızlık iddia edip de 
zıddına yapanlar gibi olmayacaktır... Aksine tamamen İslam taraftarlığı ve sadece İslam yandaşlığı yapacaktır. 
İslam neredeyse kanalın da orada olacağına söz veriyor, yemin ediyoruz. El Vakiye kanalı, ümmetin ölüm 
kalım meselesini benimseyen bir medya kalkanı olacaktır. Ölüm kalım meselesi, ümmetin evlatları nazarında 
siyasi bilincin billurlaşmasına katkıda bulunmak için cesaretle ve güçlü bir şekilde sunulacaktır.  

El Vakiye Kanalı’nın yayın ve program aşamasına geçişiyle birlikte tüm izleyicileri kanalı izlemeye ve 
kanaldan faydalanmaya davet ediyoruz. İçeriğini korumak koşuluyla dileyenler için yayın tekrarı söz 
konusudur.  

Kutsal Ramazan ayına kavuşmamızı da fırsat bilerek her hafta Pazartesi ve Perşembe günleri El Vakiye 
Kanalı’nda canlı interaktif yayınlar yapacağız. Ayrıca kutsal ay boyunca günlük programlar da olacaktır. Bizi 
izleyin... 

Umarız Allah, bu çalışmalarımızı kabul ve mübarek eyler. Çalışmalarımız için ümmetin kalbinde revacı 
kolaylaştırır ve çalışmalarımızı, Allah ve Rasûlü’nün müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti 
altında İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanların yolunu aydınlatan bir fener yapar.  

El Vakiye Kanalı’nın resmi internet ve sayfa linkleri:  
El Vakiye Kanalı’nın resmi sitesi: www.alwaqiyah.tv 
El Vakiye Kanalı’nın Twitter adresi: twitter.com/AlwaqiyahTV 

El Vakiye Kanalı’nın Facebook adresi: www.facebook.com/alwaqiyah.tv 
El Vakiye Kanalı’nın Google plus adresi: plus.google.com/+AlwaqiyahTv 

El Vakiye Kanalı’nın Youtube adresi: www.youtube.com/AlwaqiyahTv 

e-posta adresi: alwaqiyahtv@Outlook.com 
 

 


